
UCHWAŁA NR XIII/132/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Krokowa działki położonej w Wierzchucino 
Wybudowania II.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 1  i art. 24 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (j.t. Dz. U. 2018 r., poz. 2204) Rada Gminy Krokowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa od osoby fizycznej nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 927/7 o powierzchni 0,0696 ha obręb Wierzchucino, dla której prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy w Wejherowie, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku, księga wieczysta nr 
GD2W/00051725/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 41F6D8F4-B556-4162-AD4A-DBB4FB0A2D68. Podpisany Strona 1



Krokowa - System Informacji Przestrzennej -
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie krokowa.e-mapa.net dnia 2019-08-06 12:27:28

strona 1

Mapa - działka nr 927/7 obr.  Wierzchucino 

Id: 41F6D8F4-B556-4162-AD4A-DBB4FB0A2D68. Podpisany Strona 1



Krokowa - System Informacji Przestrzennej -
skala 1 : 10000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie krokowa.e-mapa.net dnia 2019-08-06 13:01:13

strona 1

Mapa - ogólne położenie działki  nr 927/7 Wierzchucino

Id: 41F6D8F4-B556-4162-AD4A-DBB4FB0A2D68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opisana w projekcie uchwały działka nr 927/7 o pow. 696 m2 zapisana jest w księdze wieczystej KW
GD2W/00051725/4 jako własność osoby fizycznej. Zlokalizowana jest na obszarze objętym zasięgiem
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Wierzchucino Wybudowania II,
zatwierdzonym Uchwałą nr XXVII/266/2005 Rady Gminy Krokowa z dnia 15 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj.
Pom. z dnia 12 kwietnia 2005r., nr 34, poz. 679) w strefie oznaczonej symbolem KD.01.D i KD.02.D -
ulica klasy D (dojazdowa) w terenie zabudowanym.

Przedmiotowa działka stanowi, zgodnie z zapisami w/w planu miejscowego, fragment publicznej drogi
gminnej, służącej do obsługi komunikacyjnej przyległego terenu mieszkaniowego.

Nabycie przedmiotowej działki do zasobu nieruchomości Gminy Krokowa pozwoli docelowo na
urządzenie drogi zgodnie z jej ustalonym przebiegiem.

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że do czynności przekraczających zwykły zarząd wymagana jest
zgoda rady gminy, niniejszą uchwałą Rada Gminy Krokowa postanawia o wyrażeniu zgody na nabycie
nieruchomości opisanej w § 1.

Id: 41F6D8F4-B556-4162-AD4A-DBB4FB0A2D68. Podpisany Strona 1




